28 Sanctissimæ et deo dilectæ synodo uniuersali quæ in Ephesiorum metro- 25 poli congregata est, a Charisio presbytero et || dispensatore || Philadelphiae. Est quidem omnibus sapientibus exoptandum honorem semper decentemque reuerentiam spiritualibus maxime patribus et præceptoribus distribuere; si uero contigerit ut ii qui docere debent, ea discipulis de fide garriant, quæ aures omnium mentesque possint lædere, necesse est ordinem commutari et eos qui peruerse 30 docere contendunt, a minoribus redargui. et quoniam unus horum est Nestorius, qui fructus || malæ glorificationis || suæ decerpsit quique de fide Christiana || pessime || sentiens et docens sæpe quæ eum docere non decuit, omnem pæne orbem terrarum turbauit, ita ut etiam piissimi principes censere cogentur uestram sanctitatem || hic || conuenire et rectæ fidei dogmata confirmare, quod etiam 35

8 inde a Charisius *T* quam proxime accedit ad *Coll. Palatinam* 38 [*P*]; præterea incipit *Coll. Veronensis* *XVIII* 5—7. *XVIII* [*US*]

C [= *vm*], *T* [= *pq*]

1 Quibus lectis *om. T* 3 sicut praediximus *om. T* 4 deocolendorum *T* 5 et *om. v*
 atque definiente et *mp* firmam *m* 6 nitia *p* 7 ciuitate *om. v* 8 qui fuit *om. T* [= *USP*]
 8/9 dispensator constitutus *T* 9 philadelphienæ *T* 13 peiorem *q* asser *C* 14 ad
 constantinopolim *C* 15 heretici nestorii *m* 17 patres *om. m* nicenam *p* conue-
 nerunt *m* 18 conuersis ex errore *v* 19 adicientes enim *Cp om. q* 20 ordinem *vp*
 et in *T* [*cf. USP*] 21 omnem *v* [= *USP*] omne *m* enim *p* etiam *q* 22 inserat *m* pres-
 bytero charisio *T* [= *USP*] 23 eius *m* horum *T* 24 decepti sunt *q* [= *USP*]
 25 synodi *v* 26 dispensatore ecclesiæ *T* [= *USP*] 29 de fide discipulis *m* hominum *q*
 32 uanæ gloriæ *T* 33 pessime *C* [= *P*] nefandissime *T* [= *US*] sentientes docet *m*
 35 hic *scripsi* [huc *USP*] his *C om. T*

sua clementia dominus deus indulsit ut propter causam supra dictam uos omnes huc patres sanctissimi conueniatis, huius rei gratia || ad || uestræ sanctitatis genua prouolutus adfirmo quod non || solum || ipse, uerum etiam impietatis eius participes Anastasius et Photius presbyteri, eandem etiam in aliis ciuitatibus fidem nefandam disseminare cupientes, Iacobo cuidam sui || similia sapienti continentiam || præstiterunt et 5 præstant, ad colloquiū societatem adhibentes eum et ad mensam, quem etiam per 30 litteras tamquam orthodoxum religiosissimis Lydiæ episcopis commendarunt. qui talia committit quæ sanctitatem omnium uestrorum hæc cognoscentem commoueant || utique ad || regularem in eum pœnam et || qui eum continent, inferendam ||. nam cum Philadelphiam ciuitatem Lydiæ aduenisset, || et || simpliciores quosdam decepit 10 || (clerici uero sunt ipsi) || et illa fide sprete quam patres Nicææ ediderunt, || alteri cuidam expositioni || fidei, || quin || immo perfidiæ suscribere compulit. et hoc illi simplicitate sua fecerunt et suscripserunt hoc modo || quia || huic rectæ ||, in- 31 quiunt ||, fidei consentimus. quæ expositio hæreticæ blasphemiae plenissima, || habens etiam suscriptiones || eorum quibus || ab eo || subreptum est, || integra est ||; 15 quam rogo ut coram uestra sanctimonia recitetur, || ad intellegendum || quomodo illi rectam fidem euertere sint conati, nec non et litteræ supra dictorum, per quas Iacobum quidem hæreticum, qui talia ausus est perpetrare, orthodoxum esse testantur, me uero tamquam hæreticum a communione ac ministerio summouerunt pietatis dogmata retinentem, sicut in subditis apparebit. nam his recitatis || religiositas || uestra com- 20 periet || utique || qualia sint ea quæ illi aduersum rectam fidem || præsumpserunt ||; quæ per uestram sanctitatem deus penitus destruet.

CHARISII PRESBYTERI CONFESSIO FIDEI

32 Credo in unum deum patrem omnipotentem, omnium uisibilium et inuisibilium factorem; et in unum dominum Iesum Christum filium eius unigenitum, deum de deo, 25 lumen de lumine, deum uerum de deo uero, eiusdem cum patre substantiæ, qui propter nos et nostram salutem descendit de cælis et incarnatus est, || natus || ex sancta uirgine, || inhumanatus ||, crucifixus est pro nobis, mortuus est, surrexit || tertia || die, ascendit in cælis || et iterum uenturus || iudicare uiuos et mortuos; et in spiritum ueritatis paracletum || eiusdem || substantiæ cum patre et filio; || in || sanctam catholicam eccle- 30 siam, || in || resurrectionem mortuorum, || in || uitam æternam.

C [= *um*], *T* [= *pq*]

1 hic *m* 2 ego ad *T* [= *USP*] 3 solum *C* [= *P*] solus *T* [= *US*] 4 nefandissimam *q* 5 simili fauorem *T* [= *USP*] restiterunt *m* restituerunt *v* 7 epis lidie *m* 8 *urm* *qC* 9 ut *T* ad *om. T* qui — inferendam] ei fauentes inferatis *T* indeferendam *m* 10 liddie *C* et *om. T* [= *USP*] 11 clerici — ipsi clericos *T* [= *USP*] 11/12 alteri — expositioni] symbolo alterius *T* [= *US*] 12 quin *om. T* [= *USP*] 13 quia *om. T* [= *USP*] 13/14 inquit *om. T* [= *USP*] 14 plenissima est *T* [= *US*] 15 habens — suscriptiones] cum suscriptione *T* [= *USP*] ab eo *om. T* [= *USP*] integra est *om. T* [= *US*] 16 quæ *q* ut intellegatur *T* [= *USP*] 17 litteras *v* 18 orthodoxorum *C* 19 summouere *m* 20 retinentem *C* [= *US*] summouerunt *p* sequentem *q* sicut — apparebit *om. q* hic *T* sanctitas *T* [= *USP*] 21 utique *om. T* [= *USP*] aduersus *v* scelera commiserunt *T* [= *USP*] 22 destruat *v* 24 credimus *C* deum *om. p* 27 natus *om. T* 28 inhumanatus est *v* homo factus est *T* [= *USP*] et resurrexit *m* tertio *p* [= *US*] 29 et iterum] inde *T* [= *US*] uenturus est *T* *spu mp* 29/30 paracletum *T* 30 similis *T* [= *USP*] et in *T* [= *P*] 31 et in *T* [= *USP*] resurrectione *p* remissionem *m* et in *T* [= *USP*]

|| Ego || Charisius optuli || libellos ||, sicut supra scriptum est, et suscripsi manu mea.

EXEMPLAR EXPOSITIONIS SYMBOLI TRANSFORMATI || IMPIE ||

- 83 || Eos || qui uel nunc primum erudiuntur ecclesiasticorum dogmatum scientiam uel ex quolibet hæreticorum errore ad ueritatem desiderant commigrare, eos || doceri || 5 conuenit et confiteri || quia || credimus in unum deum patrem æternum, qui neque postea cœpit esse, sed antea et semper erat deus, neque || autem || postea factus est pater, quia semper erat <et> deus et pater. credimus autem et in unum filium dei unigenitum ex substantia patris, ut uere filium || et substantiæ eiusdem || cuius est et esse creditur filius; et in spiritum || uero || sanctum, qui est ex dei substantia, || non 10 filium, deum uero existentem substantia ||, utpote eiusdem substantiæ cuius est deus 1 Cor. 2, 12 34 et pater, ex quo est per substantiam. nos enim inquit apostolus, non spiritum mundi accepimus, sed spiritum qui ex deo est, ab omni quidem creatura eum separans, || deo || uero coniungens, ex quo est per substantiam præcipua quadam propriaque ratione præter || omnem || creaturam, quam non ex substantia, sed causa 15 creationis a deo credimus factam. et neque filium putamus neque per filium essen- 35 tiam accepisse. confitemur autem || patrem || perfectum in sua persona et filium || uero || simili modo || nec non et || spiritum sanctum || similiter ||, salua manente nobis ratione pietatis, ut patrem et filium et spiritum sanctum non tres diuersas sub- stantias esse credamus, sed unam || identitate diuinitatis || cognoscendam. 20
- 36 Scire autem conuenit etiam de dispensatione quam pro nostra salute in domino Christo dominus deus impleuit, || quia || deus uerbum hominem || adsumpsit per- 1 GaI. 4, 4 secundum nostram naturam spiritus sancti uirtute in uulua uirginis fictum factumque ex muliere, factum sub lege, ut omnes nos a seruitute legis redimeret et consequeremur adoptionem quæ est olim repromissa, ineffabiliter sibi coniunxit, Eph. 1, 20. 21 || quem || mortem quidem experiri || lege || hominum fecit, suscitauit uero a mor- tuis et euexit in cælos et sedere fecit ad dexteram dei, unde cum sit supra omnem 30 principatum et potestatem et dominationem et supra omne nomen

4—p. 132, 4 *alia præter eas quas supra* [p. 128, 8] *attuli, symboli uersio a Mario Mercatore con-*
fecta habetur in Coll. Palatina 16 et in Gestis Concilii quinti [L V 454. 455 = M VIII 227—229]

C [= *vm*], T [= *pq*]

1 ego C [= P] et alia manu ego T [= US] libellum T [= USP] sicut — est *om. v*
3 *impie om. T* [= USP] 4 Eos *om. T* [= USP] quis *p* 5 eos *om. v* doceri *scripsi*
docere C discere *p* [= USP] dicere *q* 6 quod T [= USP] 7 autem *om. T* [= USP]
8 et deus et pater *scripsi* deus et pater *v* [= USP] et pater et deus *m* et deus T 9 et¹
om. T ex substantia eius T [= USP] 10 uero *om. T* [= USP] 10/11 qui non
est filius sed deus per substantiam T [= USP] 12—14 nos — substantiam *om. C* 12 apo-
stolos *p* 14 deo USP tu T coniunge *q* 15 omnem aliam *p* [= USP] 16 factum *p*
17 ipsum per se patrem T [= USP] 18 uero *om. T* [= USP] nec — et] et item T
[= USP] similiter *om. T* [= USP] 20 identitate [*scripsi* idem (et idem *v^{corr}*) unitatem C]
diuinitatis C eandemque diuinitatem T [*cf. USP*] 22 quod T [= USP] 22/23 perfectum
adsumpsit T [= USP] 24/25 homo perfectus *v* 25 natura *om. T* [= US] consistens *v*
26 secundum] fecit *m* fictum *p* [= USP] factum C*q* factum *g* [= P] 29 quem]
et T [= USP] more T [= USP] fecit legem hominum *m* 30 unde et *p*

quod nominatur non tantum in hoc sæculo, sed etiam in futuro, ab omni creatura || suscipit || adorationem, tamquam inseparabilem ad diuinam naturam habens coniunctionem relatione dei et sensu omni creatura adorationem ei || tribuente ||.

87 et neque duos dicimus filios neque duos dominos, quoniam unus est filius per substantiam, deus uerbum unigenitus filius patris, cui iste coniunctus est et participatur 5 filiatione filiique appellatione et honore communicat; nam dominus per substantiam est deus uerbum, cui iste coniunctus honore communicat. et propterea neque duos dicimus filios neque duos dominos, quia cum sit manifestus is qui est per substantiam dominus et filius, inseparabilem habens cum eo coniunctionem || hic || qui pro salute nostra assumptus est, conrefertur, id est *CYNANAΦΕΡΕΤΑΙ* in nuncupatione et filii et 10 domini, non quemammodum unusquisque nostrum, qui per || se || ipsum filius est (unde et || multi filii || iuxta beatum || dicimur || Paulum), sed solus habens præcipuam Gal. 3, 26 coniunctionem ad deum uerbum, filiationis dominationisque effectus particeps, adimit quidem || omnem || opinionem || dualitatis || filiorum et dominorum, præbet autem nobis in coniunctione quæ ad deum uerbum est, omnem habere de eo fidem et intellectum 15 et contemplationem, pro quibus et adorationem dei relatione ab omni suscipit creatura.

88 unum igitur filium dicimus et dominum Iesum Christum, per quem omnia facta sunt, principaliter quidem deum uerbum intellegentes, || qui || per substantiam filius dei et dominus, || cointellegentes || autem quod assumptum est, Iesum de Nazareth, quem unxit deus spiritu sancto et uirtute, tamquam in coniunctione ad deum 20 Act. 10, 30 uerbum filietatis dominationisque participem, qui etiam secundus Adam iuxta beatum 1 Cor. 15, 45 Paulum uocatur, utpote eiusdem quidem naturæ consistens cuius Adam, demonstrans autem nobis statum futurum, et qui tantam ab illo habet differentiam quanta debet esse || eius || qui futuræ uitæ ineffabilia bona subministrat, || ad || illum qui præsentium malorum dedit initium. simili modo etiam secundus homo uocatur tamquam se- 1 Cor. 15, 47 cundum statum nobis demonstrans, quoniam quidem prioris status princeps fuit 26 Adam illius mortalis et passibilis et || multorum || dolorum plenissimi, in quo etiam similitudinem ipsius accepimus, secundum uero monstrauit nobis dominus Christus, qui de cælis in futuro apparens omnes nos in communionem habebit suam. primus, 1 Cor. 15, 47 || inquit, homo enim || de terra terrenus, secundus homo de cælo cælestis, 30 hoc est inde uenturus, ut nos omnes ad imitationem sui perducatur. unde infert: qualis terrenus, tales etiam terreni, et qualis cælestis, tales etiam 1 Cor. 15, cælestes. et sicut portauimus imaginem terreni, portemus etiam 48. 49 imaginem cælestis. in isto quippe qui || apparebit et uidendus est ab omnibus || qui iudicandi sunt, occulta et inuisibilis faciet iudicium diuina natura. tempora 35 Act. 17, enim ignorantiae nostræ despiciens deus nunc adnuntiat hominibus ut 30. 31 omnes || ubique || pænitentiam agant eo quod statuit diem in qua iudicaturus est orbem || in iustitia ||, in uirum quem statuit, fidem præbens omnibus, suscitans eum a mortuis.

C [= *vm*], *T* [= *pq*]

2 suscepit *T* 3 retribuente *T* 4 et *om. v* quoniam] neque *m* [= *U*] 8 di-
 cimus dominos *C* 9 hic quoque *T* [= *USP*] 10 *σΥΝΑΦΕΡΕΤΑΙ* *m* et¹ *om. C* 11 se
om. T 12 multos filios *T* [= *US*] dicimus *T* [= *USP*] 14 omnem *om. T* [= *USP*]
 duorum *T* [= *USP*] et filiorum et *v* 16 suscepit *mq* 18 qui est *T* [= *USP*] 19 co-
 opinantes *T* qui *q om. v* assumptum esse *ih̄m v* assumptus est *ih̄s* [lesum *q*] *mq* 20 in
 coniunctionem *Cp* coniunctione *q* [= *USP*] 23/24 esse debet *m* 24 inter eum *T* [= *USP*]
 ad] et inter *T* [= *USP*] 25 etiam modo *v* 27 omnis *T* doloris *q* 30 enim homo
 inquit *T* [= *USP*] 31 uenturus est *m* 32 etiam et *C* 34 apparet et uisibilis est horum *T*
 36 *ur̄e m* 37 ubique *om. T* [= *USP*] 38 in iustitia *om. T* [= *USP*]

39 Hæc est ecclesiasticorum dogmatum assertio, et quisquis contra hæc credit, anathema sit. || quisquis non suscipit salutarem pænitentiam, anathema sit ||. quisquis sanctum diem paschæ non facit iuxta sanctionem sanctæ catholicæ ecclesiæ, anathema sit.

ET SUBSCRIPTIO EORUM QUI DECEPTI SUNT

5

40 Budius Iunici Philadelphius Quartodecimanus agnoui ueram fidem orthodoxiæ et rogavi sanctissimum episcopum Theophanium et accessi ad sanctam catholicam ecclesiam, et anathematizo omnem hæresem et maxime Quartodecimanorum, in qua ante errabam, et consentio supra scriptæ expositioni rectæ fidei, anathematizans et eos qui non faciunt sanctum diem paschæ iuxta morem sanctæ catholicæ atque 10 apostolicæ ecclesiæ, iurans per sanctam et omousion trinitatem et per pietatem et uictoriam dominorum nostrorum Flauii Theodosii et Flauii Valentiniani perpetuorum augustorum. si quid autem ex his labefactauero || umquam ||, subiacebo legum seueritati. et recitatæ mihi expositioni subscripsi per Hesychium Philadelphium curialem eo quod litteras nescirem. 15

Similiter || manu sua || subscripserunt et
Hesychius Cerdanepii Philadelphius curialis Quartodecimanus

|| A secundo nomine in aliis codicibus totæ singulorum suscriptiones insertæ sunt, habentes nonnullas ad inuicem differentias. quod hic totum deest; inuenitur uero hæc actio integerrima circa finem primæ actionis sanctæ atque uni- 20 uersalis synodi Calcedonensis ||

Rufinus || dis Philadelphus || Quartodecimanus
|| Eugenius dis || Philadelphus Quartodecimanus
Faustinus laicus dis Philadelphus Quartodecimanus
Damalius et Alexander per manum || Eutropii filii Theodori || diaconi 25
Flauius Nymphidianus Philadelphus scholasticus
Polychronius Tatiani Philadelphus per manus Flauii Hesychii Cerdanepii
Philadelphix || [et Daniheli Philadelpheni] curialis ||
Eustathius Marcelli Philadelphus || auri fusor ||
Euty chius || dis || Philadelphus 30
Stratonicus || Ammonii || Philadelphus
Theodoritus et Alexander <et> Philadelphus per || unum ex nobis || Alexandrum
Marinus || Euithii || per manum Neorii lectoris || orthodoxi ||

C [= *vm*], T [= *pq*]

1 et *om. v* 2 quisquis non — sit *om. T* 5 et *pm* [= *US*] hæc *g om. v* 6 iu-
nicii C 7 et¹ *om. C* episcopum *om. C* 9 supra scriptæ *USP scæ CT* 10 iuxta]
extra C 13 unquam *v* numquam *m om. T* [= *USP*] 14 scripsi C 16 manu sua *om. T*
[= *US*] 17 cerdanepiis *m* cerdanepius et *v* [cerdanepi *US*] cerdamæ T philadelphus *m*
[= *US*] 18—21 *om. T* [= *US*] 22 dis *om. T* [= *US*] philadelphius T 23 *om. g*
eugenius dis C [= *U*] eugenidis *p* [= *S*] 23. 24 philadelphius T 25 eutropii filii theo-
dori retii [latet correctura eutropii ex euprepii] C euprepii T [= *US*] 26 Nimphydianus *g*
[= *US*] mymphidianus *p* nymphi diaconus C 27 esichii flauii *v* cerdanetii *v* cerdanensi *m*
cerdali T [= *S*] 28 et — curialis [latet uaria lectio ΚΑΙΔΑΝΙΗΛΟΥ pro ΚΕΡΔΑΝΕΤΙΟΥ] C ex
Gestis Chalcedonensibus, *om. T* [= *US*] 29 auri fusor *v* aurifuson *m* aurifer T [aurifex *US*]
30 dis *om. T* [= *US*] 31 straticius *v* emmonii T 32 theodorus C et³ *US om. CT*
Philadelphus *om. v* unum ex nobis] ipsum T [= *US*] 33 euithii C euethi T [= *US*]
orthodoxi *om. T* [= *US*]

Padicius Philadelphus

Cyriacus Philadelphus de hæresi Nouatianorum

Auxonius || Philadelphus Nauatianus ||

Diomedis habitans in uico Caccaba

Iulianus Philadelphus

5

Euty chius || chorepiscopus || de uico Aulacis || princeps || Tessariscedecatarum
|| hæresis ||

Patricius presbyter de uico Paradioxyli per manum Maximi || chorepiscopi ||

Zenon chorepiscopus Pithatæ Quartodecimanus

Similiter || omnes isti suscripserunt ||

10

- 42 His igitur recitatis decreuit sancta synodus aliam fidem nulli licere proferre uel conscribere uel componere præter illam quæ definita est a sanctis patribus qui Nicæam per spiritum sanctum conuenerunt; illos uero qui audent fidem aliam uel componere uel proferre uolentibus conuerti ad agnitionem ueritatis siue ex gentilitate siue ex Iudaismo siue ex alia qualibet hæresi, si episcopi || quidem || fuerint aut clerici, 15 alienos esse episcopos ab episcopatu et clericos a clero; si uero laici sint, anathematizari. simili modo si qui deprehensi fuerint siue episcopi siue clerici uel laici uel credentes uel docentes ea quæ scripta sunt in expositione quæ a Charisio presbytero prolata est de || inhumanatione || unigeniti filii dei, aut certe || polluta || et peruersa Nestorii dogmata, quæ etiam subiecta sunt, eos subiacerere || sententiæ || sanctæ || huius || 20 et || uniuersalis || synodi, ita ut sit palam episcopum quidem alienum fore episcopatu et deponendum, clericum uero a clero similiter summouendum || et esse depositum ||; si uero laicus sit, || et ille anathematizetur || sicut prædictum est.

EX CODICE EIVSDEM NESTORII QVATERNIONE SEPTIMO DECIMO IN DOGMATE

- 48 Cum igitur diuina scriptura || dicere futura est || aut natiuitatem Christi quæ 25 Loofs,
ex Maria uirgine est, aut mortem, nusquam uidetur ponens deus, sed aut Christus Nestoriana
aut filius aut dominus, quoniam hæc tria naturarum significatiua duarum, ali- p.273,18.274
quando quidem huius, aliquando autem illius, aliquando uero huius et illius. quale
quod dico, quando ex uirgine natiuitatem nobis scriptura exponit, quid dicit? misit Gal. 4, 4
deus filium suum. non dixit: misit deus || deum || uerbum, sed accepit nomen 30

11—23 cf. supra p. 83, 27—84, 8

24—p. 134, 6 cf. supra p. 75, 1—13

C [= *vm*], T [= *pq*]

2 Cyriacus Philadelphus *om. C* 3 philadelphius *T* nauta *T* [= *USP*] 4 dio-
midis *p* 6 chorepiscopus *om. T* [= *US*] causlakis *C* primus *T* [= *US*] tessari-
scedatistarum *p* Thessaresse decatistarum *q* 7 hæresis *om. T* [= *US*] 8 maxigor [mazi-
gor *m*] *epi C* maximi *T* [= *US*] 9 zono *p* Zon *q* pithatus *v* 10 similiter *om. v*
omnes — suscripserunt *v om. mT* 11 *sc̄a* synodus decreuit *v* 12 in nicea *v*
13 sanctum spiritum *q* [= *US*] 14 *p*conuerti *m* 15 quidem *om. T* [= *US*] 16 esse
om. v sese *p* 19 incarnatione *T* [= *USP*] scelerata *T* [= *USP*] 20 sententiæ *sc̄æ v*
[= *USP*] *sc̄e* sententie *m sc̄æ T* huius *om. T* [= *USP*] 21 uniuersali *T* [= *U*]
synodo *q* 22 et esse depositum *om. T* [= *USP*] 23 et — anathematizetur] eum fore ana-
thema *T* [cf. *USP*] sicuti *C* 25 dicit *T* qui *q* 26 ponere *C* *dm̄ C*
28/29 quale — dico *om. C* 29 quando autem *v* 30 *dm̄* uerbum *C* [= *C²⁴T²⁴US*] uerbum *p*
uerbum suum *q*

Gal. 4, 4 quod pronuntiat naturas duas. quoniam enim filius homo est et deus, dicit: misit deus filium suum factum ex muliere, ut cum audieris factum ex muliere, deinde cognoueris nomen propositum quod indicat naturas duas, || ut || natiuitatem quæ ex beata uirgine est, filium quidem uoces, filium enim genuit dei || et || Christi genetrix uirgo, sed quoniam filius dei duplex est secundum naturas, non genuit quidem 5 filium dei, sed genuit humanitatem, quæ est filius propter coniunctum filium.

Secuntur hic etiam alia exempla Nestorii usque ad ultimum, sicut in gestis eius damnationis sunt posita. quibus expletis subiunctum || est ||

Petrus presbyter Alexandriae et primicerius notariorum dixit: Ecce palam in his ait quia ante eum nullus doctorum hæc locutus est populis. 10

- 1 Cyrillus episcopus Alexandriae subscripsi pronuntians cum sancta synodo
- 2 Arcadius episcopus et || uices agens || sedis apostolicæ suscripsi pronuntians cum sancta synodo
- 3 Iuuenalis episcopus Hierosolymitanus suscripsi pronuntians cum sancta synodo
- 4 Proiectus episcopus || uicarius || sedis apostolicæ suscripsi pronuntians cum 15 sancta synodo
- 5 Flauianus episcopus Philippensium suscripsi pronuntians simul cum sancta synodo
- 6 Philippus presbyter sedis apostolicæ et || locum eius tenens || suscripsi pronuntians simul cum sancta synodo 20
- 7 Firmus episcopus Cæsariæ suscripsi pronuntians simul cum sancta synodo
- 8 Memnon episcopus Ephesi suscripsi pronuntians simul cum sancta synodo
- 9 Acacius misericordia dei episcopus Melitiorum consentiens sanctæ synodo in supra scripta sententia suscripsi
- 10 Theodotus episcopus Ancyrae consentiens sanctæ synodo suscripsi 25
- 11 Palladius gratia Christi episcopus Amasenorum consentiens sanctæ synodo in supra scripta sententia suscripsi
- 12 Amphilocheus episcopus || metropolis || Sidæ suscripsi pronuntians una cum sancta synodo
- 13 Iconius episcopus || Gortynæ || Cretæ suscripsi pronuntians simul cum sancta 30 synodo
- 14 Danihel episcopus Coloniae suscripsi simul cum sancta synodo
- 15 Perigenes episcopus Corinthi suscripsi pronuntians simul cum sancta synodo

1—15 in his subscriptionibus TC [= US] et ordinem t uerba exhibent gestorum primæ sessionis 9. 10 cf. supra p. 80, 28—30

C [= um], T [= pq]

3 ut om. T 4 etsi T [καὶ εἰ pro καὶ ἡ, cf. C²⁴T²⁴] 7 Sequuntur q secutus Cp
 8 est om. T ¹ superscr. et [Hæc q] subscriptio T 11 — p. 135, 2 subscripsi in fine coll. v
² et om. v legatus T [= US] ³ hierusalemitanus p ³⁻⁶ cum sancta synodo om. C
⁴ legatus p [= USP] et legatus q ⁶ ante⁵ coll. m [= US] et om, v legatus T [= US]
⁷ simul om. C ⁸ cum sancta synodo om. v ⁹ misericordia dei om. C sc̄a m synodi v
¹⁰ sc̄a p ¹¹ paladius p gratia Christi om. C amesenorum C sc̄a p in —
 sententia om. v ¹² metropolis om. T [= US] ^{12, 13} pronuntians — synodo om. v ¹³ pro-
 nuntians om. m ¹³ Gortynæ om. T [= US] oretæ p inter¹⁴ et¹⁵ habet herennianus
 eps miron suscripsi C, cf. ¹⁴ ¹⁵ perigenis C simul — synodo om. v sancta om. m